
ПРОТОКОЛ № 1
засідання конкурсної комісії з проведення конкурсного відбору на посаду 

директора комунального закладу «Кінецьпільський заклад загальної середньої 
освіти І-ІІІ ступенів Первомайської районної ради Миколаївської області»

04 вересня 2020 року, 10 год. 00 хв. м. Первомайськ 
методкабінет сектору 
освіти

Присутні:

Юрченко О.А. - заступник голови 
райдержадміністрації

Голова конкурсної 
комісії:

Заступник голови Батечко О.В. - завідувач сектору з питань правової
конкурсної комісії: роботи, запобігання та виявлення корупції апарату

райдержадміністрації

Секретар конкурсної Тафтай Н.В. - виконувач обов’язків завідувача сектору 
комісії: освіти райдержадміністрації, головний спеціаліст

сектору освіти райдержадміністрації

Члени конкурсної Вороніна Л.П. - голова Первомайської районної 
комісії: профспілки працівників освіти і науки України

Гапонюк С.Л. - голова батьківського комітету 
Кінецьпільського ЗЗСО І-ІІІ ступенів

Кравцова Н.М. - член постійної комісії районної ради з 
питань освіти, культури, молодіжної політики, спорту та 
та засобів масової інформації (за узгодженням)

Кротік Н.І. - депутат районної ради (за узгодженням)

Крушельницька К.М. - депутат районної ради (за 
узгодженням)

Озернюк О.М. - голова ПК Кінецьпільського ЗЗСО 
І- III ступенів

Решетніченко О.В. - заступник директора з НВР 
Кінецьпільського ЗЗСО І-ІІІ ступенів

Чепіжко О.В. - голова постійної комісії районної ради 
з питань освіти, культури, молодіжної політики,



спорту та засобів масової інформації (за 
узгодженням)

Шарига Л.А. - голова батьківського комітету 
Кінецьпільського ЗЗСО І-ІІІ ступенів

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Про розгляд рекомендаційного листа (колективне звернення) 
виконувача обов’язків директора Кінецьпільського закладу загальної середньої 
освіти І-ІІІ ступенів Первомайської районної ради Миколаївської області від 27 
серпня 2020 року № 01/34-139.

2. Про розгляд та вивчення конкурсною комісією матеріалів поданих 
претендентами на заміщення вакантної посади директора комунального закладу 
«Кінецьпільський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів Первомайської 
районної ради Миколаївської області».

3. Про допуск претендентів на заміщення вакантної посади директора 
комунального закладу «Кінецьпільський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ 
ступенів Первомайської районної ради Миколаївської області».

4. Про затвердження форми проходження тестових питань для перевірки 
на знання законодавства України у сфері повної загальної середньої освіти у 
вигляді письмового або електронного тестування кандидатів конкурсу на 
заміщення вакантної посади директора комунального закладу «Кінецьпільський 
заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів Первомайської районної ради 
Миколаївської області».

5. Про затвердження форми проходження ситуаційного завдання для 
перевірки на знання законодавства України у сфері повної загальної середньої 
освіти, що відбувається шляхом письмового або електронного вирішення 
кандидатами на заміщення вакантної посади директора комунального закладу 
«Кінецьпільський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів Первомайської 
районної ради Миколаївської області».

6. Визначення дати та часу проведення конкурсу на заміщення вакантної 
посади директора комунального закладу «Кінецьпільський заклад загальної 
середньої освіти І-ІІІ ступенів Первомайської районної ради Миколаївської 
області».
Юрченко О.А. - голова конкурсної комісії зазначив, що відповідно до 
розпорядження голови Первомайської райдержадміністрації від 10 серпня 2020 
року № 163-р Про оголошення конкурсу на заміщення вакантної посади 
директора комунального закладу «Кінецьпільський заклад загальної середньої 
освіти І-ІІІ ступенів Первомайської районної ради Миколаївської області» та



Положення про конкурс на посаду керівника комунального закладу загальної 
середньої освіти в Первомайському районі, затвердженого рішенням 
Первомайської районної ради від 24 квітня 2019 року № 5, оголошено конкурс 
щодо на заміщення вакантної посади директора комунального закладу 
«Кінецьпільський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів Первомайської 
районної ради Миколаївської області».

Порядок денний складається з трьох питань. Пропоную розпочати з першого.

ПО ПЕРШОМУ ПИТАННЮ СЛУХАЛИ:

Юрченка О.А. - голову конкурсної комісії ознайомив членів конкурсної комісії 
з рекомендаційним листом (колективне звернення), який надійшов до голови 
Первомайської райдержадміністрації за підписом виконувача обов’язків 
директора Кінецьпільського закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів 
Первомайської районної ради Миколаївської області від 27 серпня 2020 року 
№ 01/34-139 та процитував п.7 та п.10 Положення про конкурс на посаду 
керівника комунального закладу загальної середньої освіти в Первомайському 
районі.

Відповідно до Закону України «Про запобігання корупції» члени конкурсної 
комісії, які підписали рекомендаційний лист є працівниками даного закладу та 
мають наявний конфлікт інтересів. Пропоную відповідним членам комісії, а 
саме: Кравцова Н.М. - член постійної комісії районної ради з питань освіти, 
культури, молодіжної політики, спорту та засобів масової інформації (за 
узгодженням), Решетніченко О.В. - заступник директора з НВР 
Кінецьпільського ЗЗСО І-ІІІ ступенів, Озернюк О.М. - голова ПК 
Кінецьпільського ЗЗСО І- III ступенів заявити про наявний конфлікт
інтересів і не голосувати.

ВИСТУПИЛИ:

Кравцова Н.М., так як я поставила свій підпис в рекомендаційному листі, 
заявляю про наявний конфлікт інтересів і не буду голосувати.

Решетніченко О.В., так як я поставила свій підпис в рекомендаційному листі, 
заявляю про наявний конфлікт інтересів і не буду голосувати.

Озернюк О.М., так як я поставила свій підпис в рекомендаційному листі, 
заявляю про наявний конфлікт інтересів і не буду голосувати.

Юрченко О.А. - голова конкурсної комісії зауважив, що три особи виходять зі 
складу комісії залишається 8 членів конкурсної комісії, це 2/3 від загальної 
кількості. Комісія є правомочною.

ПО ДРУГОМУ ПИТАННЮ СЛУХАЛИ:

Юрченка О.А. - голову конкурсної комісії, який ознайомив членів конкурсної



/
4комісії з претендентами на посаду директора комунального закладу 

«Кінецьпільський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів Первомайської 
районної ради Миколаївської області»:

Міряновою Наталією Петрівною, 1971 року народження, працює в учителем 
математики та інформатики Кінецьпільського закладу загальної середньої освіти 
І-ІІІ ступенів Первомайської районної ради Миколаївської області.

Слюсар Світланою Олександрівною, 1964 року народження, останнє місце 
роботи старший викладач предметно-циклової комісії гуманітарних дисциплін 
Первомайського коледжу УСЗ. На даний час тимчасово не працює.

Юрченко О.А., наголосив, що обоє претендентів на конкурс подали документи 
не в повному обсязі. Конкурсна комісія керується виключно Положенням про 
конкурс на посаду керівника комунального закладу загальної середньої освіти в 
Первомайському районі, затвердженого рішенням Первомайської районної ради 
від 24 квітня 2019 року № 5 та розпорядження голови Первомайської 
райдержадміністрації від 10 серпня 2020 року № 163-р «Про оголошення 
конкурсу на заміщення вакантної посади директора комунального закладу 
«Кінецьпільський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів Первомайської 
районної ради Миколаївської області» та Законами України, а саме: відсутня 
довідка про відсутність судимості. Мірянова Н.П. додала довідку 31.08.2020 
року після завершення терміну подання документів,

ВИСТУПИЛИ:

Решетніченко О.В, яка зазначила, що Програма перспективного розвитку 
комунального закладу «Кінецьпільський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ 
ступенів Первомайської районної ради Миколаївської області» претендента на 
посаду Слюсар С.О. є плагіат.

УХВАЛИЛИ:

Інформацію Юрченко О.А. узяти до відома.

ПО ТРЕТЬОМУ ПИТАННЮ СЛУХАЛИ:

Юрченка О.А. - голову конкурсної комісії, який запропонував прийняти рішення 
про не допуск претендентів на заміщення вакантної посади директора 
комунального закладу «Кінецьпільський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ 
ступенів Первомайської районної ради Миколаївської області», у зв’язку з не 
поданими відповідними документами.

УХВАЛИЛИ:

Допустити усіх претендентів, що подали відповідні документи до участі у 
конкурсі на заміщення вакантної посади директора комунального закладу



«Кінецьпільський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів Первомайської 
районної ради Миколаївської області», а саме:

Міряновою Наталією Петрівною, 1971 року народження, працює в учителем 
математики та інформатики Кінецьпільського закладу загальної середньої освіти 
І-ІІІ ступенів Первомайської районної ради Миколаївської області.
Слюсар Світланою Олександрівною, 1964 року народження, останє місце 
роботи старший викладач предметно-циклової комісії гуманітарних дисциплін 
Первомайського коледжу УСЗ. На даний час тимчасово не працює.

Провести ознайомлення кандидатів на посаду директора Кінецьпільського 
закладу загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів Первомайської районної ради 
Миколаївської області із закладом, трудовим колективом та представниками 
батьківського самоврядування 04 вересня 2020 року.

ГОЛОСУВАЛИ: за - 5, проти -  2, утримались - 1.

Юрченко О.А., наголосив ще раз, про порушення чинного законодавства, яке 
тягне за собою повну відповідальність кожного члена конкурсної комісії.

ПО ЧЕТВЕРТОМУ ПИТАННЮ СЛУХАЛИ:

Юрченка О.А. - голову конкурсної комісії, який запропонував прийняти рішення 
про затвердження форми проходження тестових питань для перевірки на знання 
законодавства України у сфері повної загальної середньої освіти у вигляді 
письмового або електронного тестування кандидатів конкурсу на заміщення 
вакантної посади директора комунального закладу «Кінецьпільський заклад 
загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів Первомайської районної ради 
Миколаївської області».

УХВАЛИЛИ:

Затвердити форму проходження тестових питань для перевірки на знання 
законодавства України у сфері повної загальної середньої освіти у вигляді 
письмового тестування кандидатів конкурсу на заміщення вакантної посади 
директора комунального закладу «Кінецьпільський заклад загальної середньої 
освіти І-ІІІ ступенів Первомайської районної ради Миколаївської області».

ГОЛОСУВАЛИ: за- 5, проти - 0, утримались -  3.

ПО П’ЯТОМУ ПИТАННЮ СЛУХАЛИ:

Юрченко О.А. -  голову конкурсної комісії про затвердження форми 
проходження ситуаційного завдання для перевірки на знання законодавства 
України у сфері повної загальної середньої освіти, що відбувається шляхом 
письмового або електронного вирішення кандидатами на заміщення вакантної 
посади директора комунального закладу «Кінецьпільський заклад загальної



/
середньої освіти І-ІІІ ступенів Первомайської районної ради Миколаївської 
області».

УХВАЛИЛИ:

Затвердити форму проходження ситуаційного завдання для перевірки на знання 
законодавства України у сфері повної загальної середньої освіти, що 
відбувається шляхом письмового вирішення кандидатами на заміщення 
вакантної посади директора комунального закладу «Кінецьпільський заклад 
загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів Первомайської районної ради 
Миколаївської області».

ГОЛОСУВАЛИ: за- 5, проти - 0, утримались - 3.

ПО ШОСТОМУ ПИТАННЮ СЛУХАЛИ:

Юрченка О.А. - голову конкурсної комісії, який запропонував провести конкурс 
на заміщення вакантної посади директора Кінецьпільського закладу загальної 
середньої освіти І-ІІІ ступенів Первомайської районної ради Миколаївської 
області 08 вересня 2020 року початок 14 год. 00 хв. -  перевірка професійних 
компетентностей (тестування та розгляду ситуаційного завдання), 09 вересня 
2020 року початок 14 год. 00 хв. -  презентація державною мовою плану 
розвитку закладу загальної середньої освіти та співбесіда.

ГОЛОСУВАЛИ: за -11, проти - 0, утримались - 0.

Голова конкурсної комісії:

Заступник голови конкурсної комісії: 

Секретар конкурсної комісії:

Члени конкурсної комісії:

і

^Юрченко О.А. 

Батечко О.В. 

Тафтай Н.В. 

Вороніна Л.П 

Гапонюк С.Л. 

Кравцова Н.М

^ Кротік Н.І.

Крушельницька К.М. 

Озернюк О.М. 

Решетніченко О.В. 

Чепіжко О.В.


